様式第１号（第２条関係）

(2,000円/1H)

(　800円/1H)

(　400円/1H)

(　200円/1H)

(1,200円/1H）

円 円 円

㊞

草部総合センター管理者　様

高森町教育長　　　　　　様

備 考

入金確認済 納付書作成済 サイボウズ入力済

 ６　減免申請の
 　　理　　　由

 ７　使用申込者

住所

(団体・氏名)

申請者

連絡先

年　　月　　日

 ５　使　用　料 円
支払うべき金額 減免申請金額 差 引

※使用箇所の□に✓を記してください。

 ３　使 用 日 時

年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　　　日間

時　　分から　　　　　時　　分まで　　　時間

 ４　使 用 人 員 名

　草部総合センター条例施行規則第２条の規定により、下記のとおり申請します。

 １　使 用 目 的

 ２　使 用 箇 所

全 館

冷暖房使用　  　(　300円/1H)

大 会 議 室

小 会 議 室

ホ ー ル

調 理 室

草部総合センター使用許可申請書

管理責任者 補佐 係長 係